OBNMTRIINEZES(SHEETARE IRAXNRFAS (SN7TEERASR)
XRBES ®AB 4% & A B
B FHAEZIES A
# 24~30 mm
STLEEELY,
444 AR
A B( &
AUt (BEES)
RBEFR (T -
(BFES)
B $ ® 4 22 M £ T B HA il T 2 K %
g am-F-% % A B | o %R
& EE-E-4 & B H E
MR ERBORR
s - SROMSE WS - A e P
F A Bhi
F A BHET
F A Bhi
T A HET
& A Bh b
T A HET
T
BRDIESE REFEAR BE (K1) #8E
FEREEE (L ZANTLESL, )

O EREHHEEERHF (ATRER) 28575

O ABERATELIERAELHD

(—EHEULOBHHERAERETERRRVERERKRICA> TSI &)

N VREREE (RATHIDIT L ZANTLEEN, )

O WordZFE->TOXFOAN, ROERIZE Y XEFDEENTES

O Excel &> THOT—2 AN, RIAFERVIT S TEDERATED

O A—ILDOERENTES

O Av%—xv OKRE-FHENTES

O PowerPointZ#EHATZ 3

O AccesszEHTED




1. REHEXEEETEIHEAZHEES (L,

2. FEWEXBERLLTEDLSIBIEIZAZEANTEVNTT D,

3. HBISENMDERS HL-DOMEMN. O, BRAEEEEE (LS.

4. HUENEZD TEEREEXE] £F. EQLSIBILDTIA,

————————————————————————————————————— WYEELTIENFEEA)
SRMRHAEXEE (SHEETABE) RRARRIBRR

=, =

KZRES (R2ZEBATHE, )
(AY HY7)

e REH=ET7 1 E

HABRRE | pmaamiracl 6-4nmE K %

HExE 4M74€28278 (K)

(4R (St : 13:00~13:30)
= |1 HBRUBIE. VTFRAABRERNICAEEZZMFICIRTL. REDOBRICHE > TLEEL,
%’; EE|. EBREITZERT
= ZEROERL, AE, STHAE WEH I v—TRAVUIL, BHLIL)  BHZELTESLTESL,
8

BHABZETY




(BE=IE)

F1) RBASFHIZEMAHDE. RERAENELIBENHYET,

;
f
/
f
/
/
| #2) BXRBEOR—LRL - FEEEAL, X
/
f
/
]

QA%
T680-8571 BEhEAT151F i
Bl REN AERER EMThRAERUEE 42—




T O B 75 A R

E

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
R
R
R
R
R
R
R
R

-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3

-

M-

M-

M-

M-

M-

M-

M-

M-

M-

M-

e
-
-
-
-
-
-
-
-

A
A
A
A
A
A
A
A

4

B2

4

B2

4

B2

4

B2

4

B2

4

B2

4

B2

4

B2

=]
=
=]
=
=]
=
=]
=
=]
=
=]
=
=]
=
=]
=
=]
=
=]
=

CALTZELY, )

- —
~ <@l

BHERE (BErI

e

HHELRZDEWH

TS & LCTHERB L TOEEA SN,
WMEEIF, A#EaE—LT

FRES - UER

X BEE. S—F - 7L FABRUTRAEE AT

HRACEEL,

—

AN

NEZENL

CAL. BE

&

EhEHEHT. TESEITFL<DHLL



